
  

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 51 

Кировского района Санкт-Петербурга 

 

 

ПРИКАЗ 

От 01.09.2022                                                                                                          № 78/1-од 

 

 

О системе наставничества в ДОУ  

 

На основании Распоряжения Комитета по образованию от 30.03.2022 № 623-р «Об 

утверждении Положения о системе (целевой модели) наставничества педагогических 

работников государственных образовательных учреждений Санкт-Петербурга»,  

соответствии с Приказом «Об утверждении Положения о наставничестве педагогических 

работников» № 77/3-од от 30.08.2022, Дорожной картой по реализации положения о 

системе наставничества педагогических работников ГБДОУ детского сада № 51 

Кировского района Санкт-Петербурга.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Сформировать базу данных наставников и наставляемых на 2022-2023 учебный год 

(Приложение №1).  

2. Ответственным разработать модель персонализированных программ наставничества. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий _____________/Богданова Н.Е./ 


		2022-10-31T12:58:21+0300
	Богданова Наталия Евгеньевна заведующий




